
Dz-13.0021.8.2023 

 

UCHWAŁA NR LIX/713/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Wydziału Skarbu Miasta UMK 

o podjęcie działań mających na celu wykupienie działki nr 260/6 obr. 15 

jedn. ew. Podgórze 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 

2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa oraz 

Wydziału Skarbu Miasta UMK o podjęcie działań mających na celu wykupienie działki 

nr 260/6 obr. 15 jedn. ew. Podgórze i przekazania w dzierżawę KS Płaszowianka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Działka stanowi naturalne dopełnienie Klubu Sportowego Płaszowianka oraz zwiększa 

możliwości inwestycji na cele sportowe. 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII  Podgórze. 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


